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Skola 
Måndagen den 16/ 10 kommer Jenni Ahlin 
på besök till klass 3–6 och berättar om sin 
bok "Staden som försvann" och om hur det 
är att vara författare. 
Boken handlar om Mariestads stadsbrand 
och alla elever har fått den i gåva. Just nu 
läser vi den tillsammans i läsgrupper. 

 
Vecka 43 har klass 3–6 läsvecka. Vi läser 
extra mycket den här veckan. För att göra 
det lite mysigare är det ok att ta med 
kuddar/filtar för att ha en skönare lässtund. 
 
En frivillig läsutmaning skickas med elever 
hem under lovet v. 44. Passa på att hitta 
fina, mysiga lässtunder på olika platser! 
 
Utedag för förskoleklass och åk 1–2 
fredagen den 20 oktober med temat hare 
och vi är i skolans närområde. Skolan ordnar 
med matsäck.  

Utedag för åk. 3–6 torsdag den 19 oktober 
med samma tema. Mer info i sms. 
 
F-2 gör egna instrument i bild/musik. Vi tar 
tacksamt emot mjölkförpackningar och 
metallock som kan användas till material i 
vårt skapande. 

 
Läxläsning kommer att äga rum på 
tisdagar: Kl. 13.10-14.10. för åk. 1–6. Det 
går att åka lilla bussen kl. 14.10. De som har 
fritids fortsätter dagen där. 
 
Läxa:   
Årskurs 1–2 
Matematik            från måndag till torsdag 
Svenska            från måndag till torsdag 
Veckans ord åk. 2      från onsdag till onsdag 
Boklån  1–2                onsdagar 
Boklån förskoleklass  tisdagar 
Idrott (F-2)                  tisdag eller torsdag 
Läxa:   
Årskurs 3–6 
Matematik                   från måndag till torsdag 
Svenska            från torsdag till torsdag 
Engelska                     från måndag till torsdag 
Idrott                          onsdag och torsdag 

 

 
Tisdagen den 24 oktober är det 
FN-dagen som skolans alla 
grupper arbetar med! 

 

 
 
Fredagen den 27 oktober är det en 
ny träff för skolans trivsel- och 
trygghetsgrupper. Barn från 
fiskstimmen gäddor och laxar är 
med skolans elever i grupper. 
Temat för dagen är ”nalledagen”, 
så de som vill får ta med sin nalle 
till skolan. 

 

 
Vecka 44 är det höstlov/läslov! 
Måndagen den 30 oktober är det 
en stängningsdag för förskola 
och fritidshem och pedagogisk 
personal har kompetensutveckling 
gällande språkutveckling. 
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Fritidshem 
Vi vill gärna ha in vistelsetider för fritids 
gällande höstlovet v.44. Måndagen den 30 
oktober är en stängningsdag.  
 
Förskolan 
Stängningsdag måndagen den 30 
oktober. Meddela ev ändrade tider under 
höstlovet. 
 
 
Matsedel 
 
v. 42 
Måndag   Spagetti, köttfärssås 
Tisdag     Tacofisk, sås, kokt potatis 
Onsdag   Falafelbiff/Majsbiff, kall sås, bulgur 
Torsdag   Potatis-och purjolökssoppa, mjuk 
                 smörgås 
Fredag     Nudel wok med kyckling 
                  

                  
v. 43 
Måndag    Korv stroganoff, kokt matvete 
Tisdag      Cornflaesfisk, sås, kokt potatis 
Onsdag    Sötsur kycklinggryta, ris 
Torsdag    Pumpasoppa, mjuk smörgås 
Fredag      Vad köket erbjuder 
                 
 
Till alla rätter serveras olika grönsaker 
samt mjölk och vatten! 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

Rektor Annie har ordet… 
 
I slutet av oktober gör kommunen en 
planerad tillsyn på förskolan. Tillsynen sker 
regelbundet var tredje år och utförs för att 
säkerställa kvalitén på verksamheten. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Nästa flaskpost finns att läsa på 
hemsidan fredag v. 43.  
Under fliken NYHETER på hemsidan finns 
en undersida som heter Information från 
verksamheten. Där finner du alla utskickade 
papper. 
Skärgårdsskolan finns att följa på Facebook, 
samt förskolans blogg på hemsidan. 
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